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Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Opracowanie Projektu Budowlanego (PB) 

wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o Pozwoleniu na Budowę (PnB) dla instalacji 
technicznej wytwórczej energii elektrycznej PV Lubno III o mocy do 48 MW” - znak sprawy: 
OAZ.OWW.PR.2112.18.2023 

 

Pytanie 46: 
W związku z zapisem w p. B pp.2 : „Wykonanie kosztorysów pełnych (w tym inwestorski) z 
poziomem cen III kw. 2023r.” wykonanie szczegółowych kosztorysów inwestorskich nie będzie 
możliwe na podstawie opracowania o charakterze Projektu Budowlanego, w związku z tym 
prosimy o potwierdzenie, że Kosztorys może być wykonamy w charakterze Zbiorczego 
Zestawienia Kosztów 

 
Odpowiedź 46:  
Zamawiający potwierdza możliwość wykonania Kosztorysu w charakterze Zbiorczego 
Zestawienia Kosztów 

 
Pytanie 47: 
W związku z tym, że termin zadawania pytań upływa w dniu dzisiejszym tj. 20.07.br. zwracamy 
się z prośbą o przesunięcie terminu zadawania pytań, aby była możliwość wyjaśnienia 
ostatnich kwestii, które będą możliwe do uszczegółowienia po otrzymaniu 
odpowiedzi/wyjaśnień do dotychczas zadanych pytań z dn. 18.07.br. o charakterze ogólnym i 
podstawowym 

 
Odpowiedź 47:  

Zamawiający pozostawia termin na zadawanie pytań bez zmiany.  

 
Pytanie 48:  
W związku z zapisem w p. D pp.14 : „Kamery i zapis musi uwzględniać dostęp i kontrolę przez 
sieć Internet” prosimy o wyjaśnienie, czy w zakresie zadania jest również zabezpieczenie 
samego dostępu do Internetu, czy tylko uwzględnienie funkcji dostępu i kontroli przez Internet. 

 

Odpowiedź 48:  
Zamawiający wyjaśnia, iż w zakresie zadania należy uwzględnić funkcję dostępu i kontroli przez Internet. 

 
Pytanie 49: 
Projekt Budowlany jest ostatnim etapem przygotowania inwestycji i służy uzyskaniu Pozwolenia 
na Budowę a następnie możliwości realizacji prac budowalnych i wymaga założeń o 
charakterze technologicznym, takim jak przyjęty dobór urządzeń i instalacji, które mają mieć 
zastosowanie w Projekcie Budowalnym (PB). Taki zestaw danych wejściowych znajduje się 
zazwyczaj w opracowaniu Koncepcyjnym, będącym również podstawą dla wejściowych dla PB 
Decyzji takich jak DoUŚ i WZ. Jeżeli Zamawiający nie posiada opracowania o charakterze 
Koncepcji i dobór urządzeń stanowiący dane wejściowe do PB ma się ostatecznie odbyć w 
ramach przedmiotowego postępowania, prosimy o aktualizację Opisu Przedmiotu Zamówienia 
o etap sporządzania takiej Koncepcji wraz z procedurą jej zatwierdzania - dla celów 
zastosowania w charakterze założeń w Projekcie Budowalnym, czyli na kolejnym etapie. 

 

Odpowiedź 49:  
W opinii Zamawiającego koncepcja i dobór urządzeń stanowi integralną część projektu budowlanego w 

związku z czym nie przewiduje się aktualizacji Opisu Przedmiotu Zamówienia. Koncepcje należy uzgodnić 
z Zamawiającym. 


		2023-08-03T14:07:34+0200
	Samociążek
	Zieliński Grzegorz
	Jestem autorem tego dokumentu


		2023-08-03T18:05:55+0200
	Paweł Stanisław Rytlewski


		2023-08-04T07:54:04+0200


		2023-08-04T08:28:11+0200


		2023-08-04T11:39:56+0200




